ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAT
AV. PELOTAS, 595-DERRUBADAS/RS - CEP:98528-000 - CNPJ: 94.442.28440U-20

FONE: (55) 3616-3058 I 3071- FAX (55) 3551- 18s4

,"-"

Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: pirefeitura@derrubadas-rs.com.br -ffiAD@ffi-WWM

,'fu;*,,mk?
Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELBTRÔNICO N' 2612023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a
licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 2612023.
Objeto: Aquisição de camisetas personalizadas para usuários do Centro de Referencia
da Assistência Social - CRAS, uniformes escolares para alunos da rede municipal de

ensino e uniformes e camisetas para servidores municipais.
Empresa(s) vencedora(s) :

B J DE QUADROS CONFECCAO DE LINIFORMES EIRELI _ CNPJ
27.423.58810001-42 - Valor R$ 54.899,80;

SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA _ CNPJ
82.112.47510001-34 - Valor R$ 6.600,00;

Derrubadas/Rs, 06 de setembro de 2023.

r?lr*&7fiA